年  月  日

（宛先）沼津市長

住 所 沼津市○○町○番○号

申請者 沼津 太郎

事 業 実 績 報 告 書

     ○年 ○月 ○日付け沼津市指令水総第 ○号により補助金交付決定の通知を

受けた下記の事務又は事業の実績について、沼津市補助金交付規則第11条の規定により

関係書類を添えて報告します。

記

 １ 事務又は事業の名称  浄化槽設置事業

 ２ 完了年月日         ○年 ○月 ○日

 ３ 添付書類

⑴ 浄化槽設置事業実績報告書（沼津市浄化槽設置事業補助金要綱第４号様式）

⑵ 浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

⑶ 浄化槽設置工事の工程写真

⑷ 浄化槽施工業者との瑕疵担保に関する覚書の写し

⑸ 浄化槽設置確認検査表（沼津市浄化槽設置事業補助金要綱第５号様式）

⑹ 浄化槽法第７条の規定による水質に関する検査の依頼書の写し

⑺ 浄化槽法第１１条の規定による定期検査契約書の写し

記入例